I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

MKG-AKTiF PORTFOY ALTIN KATILIM FONU

Mayis-2026

MKG-AKTIF PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
1.673.848.736,56

96.134.220,000

17 Nisan 2020

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 17,411581
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 17,343794
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,39
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 8,95
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 59,73
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 69,24
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 1,14
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 4,25
p-)Borsa Yatirim Fonu 24,39
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,98
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,42
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 471,76

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

204.215.165,40
100.152.815,04

o VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\]’S'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F’§'|NAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD270127T13 AU1  HAZINE 27/01/27 240  TRD270127T13 0,80 2 35.820,00  100,000000 28/01/26 1,448813 99,853971 240.529.269,19 20,76 14,59 14,37
TRD180827T17 AU1  HAZINE 18/08/27 443  TRD180827T17 0,60 2 4278500  100,000000 18/02/26 0,602549 100,169668  288.207.168,64 24,88 17,48 17,22
TRD171127T39 AU1  HAZINE 17/11/27 534  TRD171127T39 0,79 2 44.77500  100,000000 20/05/26 0,803805 100,026324  301.180.54357 26,00 18,27 17,99
TRD150328T14 AU1  HAZINE 15/03/28 653  TRD150328T14 0,78 2 38.805,00  100,000000 18/03/26 0,803811 100,164642  261.384.083,34 22,57 1586 15,62
TRD120428T32 AU1  HAZINE 12/04/28 681  TRD120428T32 0,78 2 9.950,00  100,000000 15/04/26 0,746367 100,208984 67.051.229,93 579 407 4,01
GRUP TOPLAMI 172.135,00 1.158.352.294,67 100,00 70,27 69,21
GRUP TOPLAMI 172.135,00 1.158.352.294,67 100,00 70,27 69,21
Taahhiit Sozlesmesi Satig
TRD020627T17 TL  HAZINE 01/06/26 0 TRD020627T17 39,86 2 29.391.328,00 39,860000 26/05/26 11.925.270,00 81535606 29.391.328,00 39,860000 29.391.328,00 100,00 1,78 1,76
GRUP TOPLAMI 29.391.328,00 29.391.328,00 100,00 1,78 1,76
GRUP TOPLAMI 29.391.328,00 29.391.328,00 100,00 1,78 1,76
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTRF TL Fimﬁs TRYFNBK00055 103.234,00  579,226127 25/05/26 80_100_1 565,500000 58.378.827,00 1305 354 349
PORTFOY
YONETIMI
AS.
ISGLKF TL P0R|1§F0Y TRYISPO01397 14.200,00  730,742640 01/04/26 80_100_1 691,000000 9.812.200,00 219 059 0,59
YONETIMI
AS.
ZGOLDF TL Pélsﬁgv TRYZIPO00162 14.200,00  714,086783 01/04/26 80_100_1 702,000000 9.968.400,00 2,23 0,61 0,60

YONETIMI
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,SI' T\ﬁgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(Ff/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
AS.
GRUP TOPLAMI 131.634,00 78.159.427,00 17,47 4,74 4,68
Borsa Y.Fonu Yabanci
GLD US78463V1070  USD ETF US78463V1070 8.010,00  329,592764 15/04/26 413,820000  151.253.656,50 33,81 9,18 9,04
SGOL US00326A1043 USD Pﬁgg%NAL US00326A1043 7717500  34,682516 15/04/26 42,940000  151.216.982,71 33,80 9,17 9,03
GOLD
SHARES
ETF
(SGOL)
GRUP TOPLAMI 85.185,00 302.470.639,21 67,61 18,35 18,07
D.Maden
ALTIN-995-YTL TL TRMAU9950T12 2,00 6-650-692,5988 20/05/26 6-659-341’895793 13.318.683,80 100,00 0,81 0,80
GRUP TOPLAMI 2,00 13.318.683,80 100,00 0,81 0,80
Y.Fonu Tiirk
CPU AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00323 6.000.000,00 1,631688 15/05/26 3,620007 21.720.042,00 485 1,32 130
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM YONETIM
FONU AS
MPF AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00034 953.779,00 7,600402 25/05/26 7,616186 7.264.158,27 162 044 043
PORTFOY KISA PORTFOY
VADELI KIRA YONETIM
SERTIFIKASI KATILIM AS
(TL) FONU _
MPK AKTIF TL AKTIF. TRYMKFT00026 344.270,00 8,714070 17/04/26 9,058376 3.118.527,11 070 0119 0,19
PORTFOY KIRA PORTFOY
SERTIFIKASI KATILIM YONETIM
(TL) FONU AS
MPS AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00018 700.000,00 16,246975 15/05/26 24,457041 17.119.928,70 383 1,04 1,02
PORTFOY KATILIM PORTFOY
HISSE SENEDI (TL) YONETIM
FONU (HISSE AS
SENEDI YOGUN
FON) _
PYT Istanbul Portfy 7 ISTANBUL TRYACTU00118 1.390.844,00 9,011312 25/12/24 15,229344 21.181.641,73 473 128 127
Yonetimi A.S. Techone PORTFOY
Girigim Sermayesi YONETIMI
Yatirim Fonu A.S.
CPU AKTIF TL AKTIF  01/06/26 6  TRYMKFT00323 -1.000.000,00 3,495711 22/05/26 3,620007 -3.620.007,00 0,81 022 0,22
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM YONETIM
FONU AS
GRUP TOPLAMI 8.388.893,00 66.784.290,81 14,92 4,05 3,99
Doviz
ALTIN-GR-TL 1 AU1 AU1 3.552,00 6.670,269941 26/05/26 6.724,763390 23.886.359,56 000 000 143
EUR EUR /E\I/FF&JIE/I\ EUR 6,81 34,698972 26/05/26 53,122400 361,76 0,00 0,00 0,00
MERKEZ
BANKASI
usD usD  ABD usD 1.349,96  44,709169 26/05/26 45,631200 61.600,29 0,00 000 0,00
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 4.908,77 23.948.321,61 0,00 0,00 1,43
GRUP TOPLAMI 8.610.622,77 484.681.362,43 200,00 27,95 28,97
FON PORTFOY DEGERI 1.648.476.663,49 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.648.476.663,49 98,48 %
B-)HAZIR DEGERLER 23.990.558,94 1,43 %
C-)ALACAKLAR 3.495.711,00 0,21 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.114.196,87 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.673.848.736,56 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 1.927.157,73 0,1151 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.920,00 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 25.681,47 0,0015 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 81.079,02 0,0048 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 26.945,33 0,0016 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 219.860,12 0,0131 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 11.760,00 0,0007 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 829,07 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.375,18 0,0001 %
2.299.607,92 0,1371 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




MKG-AKTIF PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
Mayis-2026

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/05/26 12/05/26 7,511 15.643.038,37 2.082.660,00
KISA VADELI KIRA YONETIMAS
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 7,527 4.959.602,90 658.900,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPS AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 25,132 1.755.076,68 69.834,00
KATILIM HISSE YONETIM A.S
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
CPU AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 3,562 2.021.362,32 567.507,00
TEKNOLOJI KATILIM  YONETIMA.S
FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/05/26 18/05/26 7,556 2.185.003,13 289.160,00
KISA VADELI KIRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
CPU AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 3,496 3.495.711,00 1.000.000,00
TEKNOLOJI KATILIM ~ YONETIMA.S
FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/05/26 25/05/26 7,609 141.003,13 18.532,00
KISA VADELI KIRA YONETIMAS
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 30200797,53 4686593,00
D) DEGERLI MADEN (SATISLAR)

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
ALTIN-995-YTL 20/05/26 6.647.744,655  297.652.766,93 45,00
D.MADEN Toplami: 297652766,93 45,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
ALTIN-GR-TL 1 12/05/26 6.850,000 16.967.450,00 2.477,00
ALTIN-GR-TL 1 13/05/26 6.850,000 5.993.750,00 875,00
ALTIN-GR-TL 1 14/05/26 6.855,000  54.840.000,00 8.000,00
ALTIN-GR-TL 1 15/05/26 6.637,000  33.185.000,00 5.000,00
ALTIN-GR-TL 1 20/05/26 6.577,000 999.704,00 152,00
ALTIN-GR-TL 1 20/05/26 6.647,745 1.349.359,21 202,98
ALTIN-GR-TL 1 20/05/26 6.647,745  224.893.201,68 33.830,00
ALTIN-GR-TL 1 21/05/26 6.628,000 2.995.856,00 452,00
ALTIN-GR-TL 1 22/05/26 6.620,000 2.998.860,00 453,00
DOVIZ Toplami: 344223180,89 51441,98
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

: . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

TURK BORSA YATIRIM FONU
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GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 552,750 1.316.097,75 2.381,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 553,000 862.680,00 1.560,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 21/05/26 553,250 571.507,25 1.033,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 553,500 371.952,00 672,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 553,750 821.765,00 1.484,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 21/05/26 554,000 430.458,00 777,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 554,500 268.378,00 484,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 554,750 159.213,25 287,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 21/05/26 555,000 320.790,00 578,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 554,250 512.127,00 924,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 552,500 500.565,00 906,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FiNANS 21/05/26 552,250 162.913,75 295,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 21/05/26 555,250 213.771,25 385,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 6512218,25 11766,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRD200526T17 HAZINE 20/05/26 20/05/26 1,000 33.830,00 33.830,00
TAHVIL TURK Toplami: 33830,00 33830,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRD171127T39 HAZINE 17/11/27 20/05/26 100,000 44.775,00 44.775,00
Toplami: 44775,00 44775,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/05/26 06/05/26 7,466 473.367,54 63.400,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 7,474 6.700.001,61 896.464,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/05/26 11/05/26 7,504 10.000.002,70 1.332.694,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S

SERTIFIKASI KATILIM
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(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/05/26 13/05/26 7,519 2.789.495,58 371.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 7,535 1.699.998,73 225.626,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/05/26 20/05/26 7,571 195.343,90 25.800,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/05/26 21/05/26 7,578 140.999,54 18.606,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
MPF AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/05/26 25/05/26 7,609 6.497.770,02 854.000,00
KISA VADELI KiRA YONETIM A.S
SERTIFIKASI KATILIM
(TL) FONU
Y.FONU TURK Toplami: 28496979,62 3787590,00
D) DEGERLI MADEN (ALISLAR)

, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
D.MADEN
ALTIN-995-YTL 14/05/26 6.860.000,000 54.605.600,00 8,00
ALTIN-995-YTL 15/05/26 6.650.000,000 33.083.750,00 5,00
ALTIN-995-YTL 20/05/26 6.647.744,655  224.893.201,68 34,00
D.MADEN Toplami: 312582551,68 47,00
E) DOVIZ (ALISLAR)

. : " NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
ALTIN-GR-TL 1 06/05/26 6.840,000 98.995.320,00 14.473,00
ALTIN-GR-TL 1 07/05/26 6.880,000 9.996.640,00 1.453,00
ALTIN-GR-TL 1 20/05/26 6.647,745  297.652.766,93 44.775,00
DOVIZ Toplami: 406644726,93 60701,00

1426391826,83 8676788,98



